
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4262088 Datum vydání: 30.07.2024

Cena za nemovitost:

399 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji zahradu s chatkou, která má číslo evidenční.
Nachází se v horní části zahrádkářské kolonie na Starém Městě.
Díky tomu, je zde krásný výhled do okolí, kde si  budete užívat
každou chvilku. Zahrada s celkovou plochou 513 m2 je okamžitě k
dispozici novým majitelům. Na pozemku se nachází sezónní
užitková voda a kousek od hranice pozemku je voda pitná. Je zde
možnost nechat si připojit elektřinu. Autem dojedete až k pozemku,
na kterém mohou zaparkovat až dvě osobní auta. Více informací
Vám sdělíme pří prohlídce

ID inzerátu ESO: 4262088
Inzerát aktualizován: 30.07.2024
Inzerát vydán: 13.07.2024
ID zakázky v RK: 900877767
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 513 m2
Kód zakázky: 877767

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dana Ženíšková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


